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            Bli medlem i Tibble Karateklubb
BLI MEDLEM
   Välkommen till Tibble karateklubb i TäbyKarate är en sport där man får chansen att utveckla styrka, kondition, koordination, balans och smidighet i sin egen takt. Karate handlar lika mycket om mental som fysisk träning och ger en naturligt ökad koncentrationsförmåga, respekt för sina medmänniskor och en bättre självkänsla – komponenter som man har glädje av hela livet och inte minst i skolan eller på jobbet. Vi vänder oss till dig som vill träna Karate i Täby och välkomnar alla intresserade från 6 år och uppåt. Det finns alltså ingen övre åldersgräns.

 

Vi är idag hundratals medlemmar som tränar regelbundet varje vecka i sal 3,4 och 6 i Tibblehallen, Täby.

 

Traditionell karate
Vi tränar en stil som heter Wado Ryu som är en av de fyra stora karatestilarna i världen.
Wado Ryu är Japanska och betyder "freden och harmonins väg". Stilen har sin grund i Japan och Yoshinryu Ju Jutsu. läs mer

 

Intensiv och omväxlande träning
Vi har intensiva pass med kondition, balans och fysisk träning. Vårt fokus är på traditionell karate med anpassning till individens unika behov och förutsättningar. Våra tränare är dokumenterat erfarna och har utövat karate i många år.

 

Snabblänkar

	Svar på vanliga frågor
	Träningsschema
	Avgifter
	Aktivitetskalender
	Bli medlem


Kontakt 

Allmänna frågor: info@tibblekarate.se
Kontaktperson: Pierre Grönskog telefon 0707-68 68 68




   Ang. träning inför påsken, v13, och påsklovet, v14!2024-03-25 15:44
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Denna vecka, v13, är det träning för både barn och vuxengrupper enligt ordinarie schema måndag till och med onsdag.

 

Under påskhelgen, torsdag 28 mars till måndag 1 april, är det helt stängt och ingen träning.

Under nästa vecka, v14, får barn- och ungdomsgrupperna påsklov och ledigt från träningen.

 

Vuxna och ungdomar från 13 år som vill och kan träna med vuxna har påsklovsträning, v14, enligt följande:

	
Avancerade-gruppen blått till svart tränar tisdag 2 april och torsdag 4 april kl 19.00 - 20.30.


	
Vuxna nybörjare tränar onsdag 3 april kl 19.00-20.00.


	
Mellan-gruppen rött till grönt tränar onsdag 3 april kl 20.00-21.30




Fr.o.m. måndag 8 april sker träning i samtliga grupper enligt ordinarie schema.

 

Ha en fin och glad Påsk-helg!
Michael Öberg, 7 dan
Chefsinstruktör




   WIKF Sweden Spring Course friday 24 to sunday 26 of May 2024.2024-03-05 11:59
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Open training course for all members of WIKF from white to black belts, with WIKF World Chief Instructor, Sensei Jon Wicks, WIKF World Technical Commitée member, Sensei Wim Massee, and WIKF Belgium Technical Commitée member, Sensei Els Appermans, together with all the Swedish high dan-grade Instructors.

Flyer




   Sportlov nästa vecka V9!2024-02-19 10:02
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Hej!

 

Nästa vecka är det sportlov v9, måndag 26 - söndag 3 mars. Tiden går snabbt!

 

Det innebär att samtliga barn och ungdomsgrupperna får sportlovsledigt.

 

Vi fortsätter med vuxna avancerade vuxna blått till svart med s.k. sportlovsträning, måndag och onsdag kl 19-20.30 båda dagarna, OBS ändrat schema.

 

Vuxna rött till grönt tränar tisdag vanligt tid 20-21.30, nybörjare likaså tisdag vanlig tid 19-20.

 

Ungdomar från 13 år som kan träna med vuxna är välkomna enligt ovanstående grupper och dagar och tider

 

Stängt för all träning torsdag till söndag.

 

Michael Öberg, 7 dan
Chefsinstruktör
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